

Ogłoszenie nr 500048415-N-2018 z dnia 06-03-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 524157-N-2018

Data: 27/02/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy, Krajowy numer identyfikacyjny 1329210700000, ul. ul. Polna 1, 00622 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 225 967 300, e-mail kwatremistrzkp@warszawa-straz.pl, faks 225 967 800.

Adres strony internetowej (url): www.warszawa-straz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2018-04-01

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: 2018-05-01

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 7.1. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany wnieść, na czas związania ofertą, wadium w wysokości 5 000,00 zł przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 07.03.2018 r. do godz.10:00.

W ogłoszeniu powinno być: 7.1. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia

publicznego jest zobowiązany wnieść, na czas związania ofertą, wadium w wysokości 5 000,00 zł przed upływem terminu składania ofert tj.: do dnia 12.03.2018 r. do godz.10:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-03-07, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-03-12, godzina: 10:00,